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Kenn.Nr Name Adresse Telefon Handy E.Mail

318001 Hubertus Böhmzwiesel

94065 Waldkirchen,                Am 

Goldenen Steig 82 08581/4167 318001@schuetzengau-wolfstein.de

1.Vorstand Ludwig Berger

94065 Waldkirchen,                  Am 

Goldenen Steig 61 08581/910233 bergerlug@t-online.de

Sportleiter Fritz Heindl 94065 Waldkirchen, Kanau 1 0160 2857811 f.heindl@heindl-it.de

JugendleiterAstrid Berger

94065 Waldkirchen / Böhmzwiesel 

Am Goldenen Steig 15

318004 Bogensparte Röhrnbach 318004@schuetzengau-wolfstein.de

1.Vorstand Mario Seidl

94146 Hinterschmiding        

Vietelweg 23 08551/911586 0160 7752838 seidl.mario@t-online.de

Sportleiter

Jugendleiter

318005 FSG 1625 Freyung

94078 Freyung,                         

Am Goldenen Steig 25 08551/1368 0160 96526299

318005@schuetzengau-wolfstein.de   

fsg-freyung@gmx.de

1.Vorstand Josef Sammer 94146 Kaining, Dorfstr. 28 08551/9139791 0170 9694502 josefsammer@gmx.net

Sportleiter Andrea Spann 94078 Freyung,               08551/5498 andrea.spann@ymail.de

Sportleiter Christian Rodler 0160 99701346 christian.rodler@t-online.de
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318007 Wildschütz Speltenbach

94078 Freyung, Speltenbach-

Steinäcker 8a 318007@schuetzengau-wolfstein.de

1.Vorstand Josef Friedsam

94078 Freyung,          

Puchbergerweg 11 08551/1346 0151/75007960 josef.friedsam@gmx.de

Sportleiter Christian Wilhelm 94078 Freyung, Speltenbach 12 08551/6658 0171/18508051 Wilhelm.christian1969@gmail.com

JugendleiterKarin Poxleitner

94146 Hinterschmiding, 

Vorderschmiding-Kapellenweg 2 08551/4048 0160/6718366 sigi.poxleitner@t-online.de

318009 Hochwald Haidmühle

94145 Haidmühle,       

Kirchbergstr. 36 318009@schuetzengau-wolfstein.de

1.Vorstand Thomas Scheibenzuber 0173 / 8507550 sv-haidmuehle@gmx.de

Sportleiter/ 

2. Vorstand Thomas Schönberger

94145 Haidmühle,        

Kirchbergstr. 157 0151 / 41897218 sv-haidmuehle@gmx.de

JugendleiterGabriel Ratschmann 0170 / 8283877

318013

Dreisesselschützen 

Jandelsbrunn
94118 Jandelsbrunn,           

Helmut-Knaus-Str. 3 318013@schuetzengau-wolfstein.de

1.Vorstand Josef Wilhelm

94118 Jandelsbrunn                  Dr.-

Schmöller-Str. 3 08583/707 wilhelm.josef@gmx.de

Sportleiter Franz Hirz 94118 Jandelsbrunn, Kaltwasser 6 08583/1435 franz-hirz@gmx.de

JugendleiterMargit Rosenberger 94118 Jandelsbrunn, Mitterau 8 08586/91293
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318017

Schmalzdobelschützen 

Kühbach
Gasthaus Geier                       

94160 Ringelai, Kühbach 33 08555/1395 318017@schuetzengau-wolfstein.de

1.Vorstand Dr.Carolin Pecho Kühbach 57 bgm.pecho@ringelai.de

Sportleiter Stefanie Wittensöllner 94481 Grafenau, Stücklholz 27 0170/8014529 s.wittensoellner@web.de

JugendleiterSandra Oellbrunner 94160 Ringelai, Kühbach 1 08555/941237 0170/6526354 walter.oellbrunner@freenet.de

318019 Moarschützen Marchzipf 94078 Freyung, Marchzipf 1 318019@schuetzengau-wolfstein.de

1.Vorstand Florian Reihofer 94078 Freyung, Marchzipf 3a 0160/96888990 florian.reihofer@gmail.com

Sportleiter Johannes Philipp 94157 Perlesreut, Schopfenweg 7 0171/9903140 johannesphilipp1993@web.de

JugendleiterGünter Weber 94078 Freyung, Ahornöd 7 0175/8588395 web.g@web.de

318023 SG Neureut 21 318023@schuetzengau-wolfstein.de

1.Vorstand Ludwig Strahberger 94078 Freyung, Neureut 91 0171/9622760 ludwigstrahberger@gmail.com

Sportleiter Martin Schmid 94078 Freyung, Neureut 48 08551/9168666 0151/25931557

Jugendleiter
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318025 Schützengilde Philippsreut
Gasthaus Pfenniggeiger   94158 

Philippsreut, Hauptstr. 12 08550/236 318025@schuetzengau-wolfstein.de

1.Vorstand Bernhard Ilg

94158 Philippsreut, 

Böhmerwaldstr. 5 08550/704 0170/7775146 bernhard.ilg@t-online.de

Sportleiter Michael Ilg

94158 Philippsreut, 

Böhmerwaldstr. 5 08550/704 0151/15528176 michaelilg@web.de

JugendleiterMartin Springer

94158 Philippsreut, Von-Lamberg-

Str. 14 08550/920364 0175/2248678 springermartin66@googlemail.com

318026 Tell Raimundsreut 318026@schuetzengau-wolfstein.de

1.Vorstand Josef Ranzinger 94545 Hohenau, Schönbrunn 474 08558/582 0176 44563073 jo-ranzinger@t-online.de

Sportleiter Gerhard Einberger 94481 Grafenau, Rachelweg 32 08552/975434 gerd.einberger@t-online.de

Jugendleiter

318027 Birkenwald Rehberg 08586/969933 318027@schuetzengau-wolfstein.de

1.Vorstand Josef Wurm 94143 Grainet, Dorfstr. 10 08585/969626 1.Vorstand@birkenwald-rehberg.de

Sportleiter Thomas Roßgoderer 94151 Mauth, Fuchsbergstr. 20 08557/206342 0152/09877980 Sportleiter@birkenwald-rehberg.de

JugendleiterKathrin Wurm 94143 Grainet, Dorfstr. 7 0170/6230044 Jugendleiter@birkenwald-rehberg.de
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318030 Freischütz Schiefweg 94065 Waldkirchen, Marktstr. 7 318030@schuetzengau-wolfstein.de

1.Vorstand Hans Schmid

94065 Waldkirchen,         

Emerenzweg 2 08581/794 ih.schmid@t-online.de

Sportleiter Roland Nigl 94065 Waldkirchen, Sicklingerstr. 2 08581/6771801 rolandnigl@aol.de

JugendleiterMarkus Kohout

94143 Grainet, 

Vorderfreundorferstr. 1

318035 Schützenkam. Sondorf 08551/7852 318035@schuetzengau-wolfstein.de

1.Vorstand Michael Seibold 94126 Hutthurm, Sonnenweg 9a 0151/7240450 michael-seibold@gmx.de

Sportleiter Martin Pfeiffer

94146 Hinterschmiding, 

Herzogsreuther Str. 65 martin.pfeiffer@gmail.com

JugendleiterChristoph Pfeiffer

94146 Hinterschmiding, 

Reitäckerweg 11 0171/8012830 christoph.pfeiffer@gmail.com

318036 Plöckenstein Klafferstraß
Gasthaus Kani  -     94089 

Neureichenau, Klafferstraß 43 08584/692 318036@schuetzengau-wolfstein.de

1.Vorstand Uli Reischl

94089 Neureichenau,       

Riedelsbach 108

08583/      

9189512 0171/2321248 uli@reischl.email

Sportleiter Helmut Ascher

94089 Neureichenau,       

Riedelsbach 57 08583/526

Jugendleiter
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318037 Wilhelm Tell Waldkirchen
94065 Waldkirchen,        

Bahnhofstr. 60a 318037@schuetzengau-wolfstein.de

1.Vorstand Florian Hödl

94065 Waldkirchen,         

Emerenzweg 15 0151/15229587 florian.hoedl@t-online.de

Sportleiter Günter Kaspar A-4600 Wels, Nico-Dostal-Str.6

0043        

6646198156 guenter.kaspar@felbermayr.cc

JugendleiterStephan Nigl 94065 Waldkirchen, Dorfstr. 4 0170/2488393 steph7878@gmx.de

318038 Dreiländereck Kernberg
94089 Neureichenau,                     

Schulstr. 2 (Bauhof) 318038@schuetzengau-wolfstein.de

1.Vorstand Daniela Thür

94089 Neureichenau,       

Riedelsbach 82 08583/3819993 0170/3584880 dani.krieg@web.de

Sportleiter Krinninger Josef Gsenegt- Bachstr. 8 08583/91382

Jugendleiter

318040 SG 1802 Perlesreut 318040@schuetzengau-wolfstein.de

1.Vorstand Herbert Putz

94157 Perlesreut,      

Eisenbernreut 40 08555/4108 putzherbert@t-online.de

Sportleiter Helmut Aigner 08554/35118 heliaigner@freenet.de

Jugendleiter
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318042 Waldschützen Saulorn Gasthaus Tanzer, Saulorn 153 08558/1010 318042@schuetzengau-wolfstein.de

1.Vorstand Alois Poxleitner 94545 Hohenau, Unterkashof 7 0170/9021808 vorstand@waldschuetzen-saulorn.de

Sportleiter Klaudia Stockbauer 94481 Grafenau, Dobelstr. 33 0175/5901457

JugendleiterLukas Eider Hötzelsberg 4

318045 SG Haus am Wald
94545 Hohenau,        

Unterkashof 20 318045@schuetzengau-wolfstein.de

1.Vorstand Ludwig Boxleitner 94545 Hohenau, Unterkashof 36 08558/2756 0151/42263085 ludwig-boxleitner@t-online.de

Sportleiter Georg Zelzer 94545 Hohenau, Bierhütte 08558/920221 zelzer1@t-online.de

JugendleiterNorbert Fuchs 94545 nHohenau, Bierhütte 08558/2680 info@kuechenstudio-fuchs.de

318047 Lackenhäuser m.reischl@knaustabbert.de

1.Vorstand Marcus Reischl

94089 Neureichenau, 

Lackenhäuser 18 marcus.reischl@t-online.de

Sportleiter

JugendleiterUlrich Reischl 08583/9189512 0171/2321248 uli@reischl.email
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